EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFISSIONAIS
DE COSTURA PARA PRODUÇÃO DE MÁSCARAS

PARA CONTENÇÃO DA COVID-19 Nº 009/2020
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAMPUS PASSO FUNDO

______________________________________________________________________
Instituto Federal Sul-rio-grandense – Campus Passo Fundo

Avenida Perimetral Leste n° 150 – Passo Fundo/RS CEP 99064-440 Tel: (54) 33112916

RESULTADO PARCIAL - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL

009/2020

 Edital de Seleção Pública de Profissionais de Costura para produção de

máscaras para contenção da COVID-19 N° 009/2020.

O Instituto Federal Sul-rio-grandense, câmpus Passo Fundo, torna público a

homologação das inscrições das(os) candidatas(os) às vagas de costureira(o):

Nº Nome da(o) candidata(o)*

1 Bernardette Soleine Colle de Souza

2 Fátima Jussara de Oliveira

3 Gesiane da Silva

4 Laura Bortoncello

5 Maria Alexandra Zanfir

6 Maria Fátima Colle Bilhar

7 Marli de Andrade

8 Milca Valéria das Neves

9 Neli Sedei dos Santos

10 Patricia Boeira Ferretto

11 Raquel Portela Brum

12 Sandramar Antunes

13 Tânia Mara Duda

14 Vania Fatima Bettin

15 Verone Dal Pizzol Dalla Nora Borges

*Os nomes estão listados em ordem alfabética.

Passo Fundo, 08 de julho de 2020.

Dr. Alexandre Pitol Boeira

Diretor Geral
Câmpus Passo Fundo